
 

 

 

 

 

 

 

1/2 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 24. 4. 2023 

Naše spis. značka: IZ/7/2023  

Naše č.j.:  484/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2023 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Název interní zakázky:  Dodávka nerezového lana ANTIKORO o průřezech 25 mm2 a 35 

mm2 

 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli interní zakázky zadávané v souladu s ust. § 158 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, byla doručena dne 19. 4. 2023 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací 

dokumentace níže uvedeného znění. Zadavatel na základě této žádosti poskytuje níže uvedené vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

 
Konstrukce lana 1x19 a 1x37 je jasná, ale třída pevnosti NE 1100  mi není moc jasná. Dělá se 1570N/ mm2 a 
1770N/ mm2. 
 
Odpověď zadavatele:  
 

Pevnost lan se udává v MPa (nebo v N/ mm2 protože platí, že 1 MPa = 1 N/ mm2). NE 1100 – nerez lano, 

zaručená minimální pevnost 1100. 

Uváděná lana 1570N/ mm2 a 1770N/ mm2 splňují zadávací podmínky. 

 

Dotaz č. 2 

 

Jestli jsem dobře pochopil, potřebujete průměr 6,25 mm a 7,2 mm? 

 
Odpověď zadavatele:  
 
Ano, zadavatel požaduje nerezová lana ANTIKORO o průměru 6,25 mm a 7,2 mm. 
 

Dotaz č. 3 

 

Dále mi není jasné toto: průřezu 25 mm2, průřezu 35 mm2? 

 



 

 

2/2 

 

Odpověď zadavatele:  
 
Lano průřez 25 mm2 má průměr  6,25 mm a lano průřez 35 mm2 má průměr 7,2 mm. Průměr má další vazby 
na trakční armatury. 
 

Dotaz č. 4 

 

Chcete orientačně 16 000 metrů lana, to je celkem od každého průměru nebo dohromady? 

 

Odpověď zadavatele:  
 
Interní zakázka je dělena na části, předpokládané množství je stanoveno v bodě 2.7. zadávací dokumentace. 

„Předpokládané množství odebraného nerezového lana je až 16.000 m za celou dobu plnění Interní zakázky, 

konkr. pro 1. část až 6.000 m a pro 2. část Interní zakázky až 10.000 m nerezového lana.“  

 
1. část – Dodávka nerezového lana ANTIKORO v průřezu 25 mm2  
2. část – Dodávka nerezového lana ANTIKORO v průřezu 35 mm2 
 

Dotaz č. 5 

 

Standartní značení ocelového lana vypadá takto:  

Nerezové lano ASIS316 1X19 1570N/mm2 SZ: 6,25mm 

 
Odpověď zadavatele:  
 
Zadavatel potvrzuje, že nerezové lano ASIS316 1X19 1570N/mm2 SZ: 6,25mm splňuje zadávací podmínky. 
 

Dotaz č. 6 

 

Můžete mi prosím sdělit kolik od jaké konstrukce a průměru potřebujete orientačně metrů? 

 
Odpověď zadavatele:  
 
Odhadovaný objem je uveden v zadávacích podmínkách, konkr. v bodě 2.7. zadávací dokumentace. 

„Předpokládané množství odebraného nerezového lana je až 16.000 m za celou dobu plnění Interní zakázky, 

konkr. pro 1. část až 6.000 m a pro 2. část Interní zakázky až 10.000 m nerezového lana.“  

 
1. část – Dodávka nerezového lana ANTIKORO v průřezu 25 mm2  
2. část – Dodávka nerezového lana ANTIKORO v průřezu 35 mm2 
 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2023-04-24T12:46:03+0200
	Mgr. Petra Šindelářová


		2023-04-24T12:46:15+0200
	PMDP Documents Archiving




